

KALRA EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 37611301

Nyager 4
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Robby Chanpreet Singh Kalra
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KALRA EJENDOMME ApS
Nyager 4
2605 Brøndby

CVR-nr: 37611301
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og produktion af fødevarer samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 55.785 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.270.968.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		945.461	971.544
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-588.993	-534.410
Resultat af ordinær primær drift		356.468	437.134
Andre finansielle indtægter		0	80.132
Øvrige finansielle omkostninger		-284.350	-113.963
Ordinært resultat før skat		72.118	403.303
Skat af årets resultat	2	-16.333	-80.973
Årets resultat		55.785	322.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.785	322.330
I alt		55.785	322.330

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		11.861.814	12.233.807
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.861.814	12.233.807
Anlægsaktiver i alt		11.861.814	12.233.807
Periodeafgrænsningsposter		47.793	0
Tilgodehavender i alt		47.793	0
Likvide beholdninger		2.779.319	107.237
Omsætningsaktiver i alt		2.827.112	107.237
AKTIVER I ALT		14.688.926	12.341.044

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		1.220.968	1.165.183
Egenkapital i alt		1.270.968	1.215.183
Gæld til realkreditinstitutter		4.220.503	4.560.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.746.352	6.070.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.966.855	10.630.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		16.333	80.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.802	15.647
Deposita		378.968	378.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.103	495.588
Gældsforpligtelser i alt		13.417.958	11.125.861
PASSIVER I ALT		14.688.926	12.341.044

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.165.183	1.215.183
Årets resultat		55.785	55.785
Egenkapital, ultimo	50.000	1.220.968	1.270.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	16.333	80.973
Ændring af udskudt skat	0	0
	16.333	80.973

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.447.817
Tilgang	217.000
Kostpris ultimo	13.664.817
Af- og nedskrivning primo	1.214.010
Årets nedskrivning	588.993
Af- og nedskrivning ultimo	1.803.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.861.814

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 11.04.16, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Doble Diamond Holding ApS, som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og soldarisk med modervirksomheden og søstervirksomheder for danske skatter og kildeskatter på udbytte og royalites indenfor sambeskatningen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver udover sædvanlig pant for kreditforeningslån , ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1